

Årsredovisning
för
LumiraDx Aktiebolag
556400-0874

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Egermark, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen för LumiraDx Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

LumiraDx AB, ett helägt dotterbolag till Roche Diagnostics Scandinavia AB org.nr 556067-8194, som bedriver forskning samt försäljning av diagnostiska produkter till sjukvården, forskningsinstitutioner och industri. På huvudkontoret som ligger i Solna sitter huvuddelen av vår nordiska Marknads och Försäljningsorganisation.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 61% på grund av den omorganisering nya ägaren har gjort under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 355	19 132	49 118	68 287	32 677
Resultat efter finansiella poster	-2 544	764	3 529	3 988	1 412
Soliditet (%)	85,8	88,4	85,0	44,6	60,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	17 368 150	763 985	18 252 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			763 985	-763 985	0
Årets resultat				-2 543 597	-2 543 597
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 132 135	-2 543 597	15 708 538

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 16.845.000 kr (16.845.tkr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 132 134
årets förlust	-2 543 597
	15 588 537

disponeras så att
i ny räkning överföres

15 588 537
15 588 537

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 354 763	19 131 738
Övriga rörelseintäkter	3	7 152 845	7 776 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 507 608	26 908 571
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 112 166	-14 838 547
Övriga externa kostnader		-2 757 939	-3 419 729
Personalkostnader	4	-7 040 193	-7 839 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 306	-161 703
Övriga rörelsekostnader		-36 816	-45 388
Summa rörelsekostnader		-17 053 420	-26 304 694
Rörelseresultat		-2 545 812	603 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 302	164 384
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	-4 276
Summa finansiella poster		2 215	160 108
Resultat efter finansiella poster		-2 543 597	763 985
Resultat före skatt		-2 543 597	763 985
Årets resultat		-2 543 597	763 985

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	236 863	671 057
Summa materiella anläggningstillgångar		236 863	671 057
Summa anläggningstillgångar		236 863	671 057
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 867 923	3 655 303
Summa varulager		2 867 923	3 655 303
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		208 160	2 547 147
Fordringar hos koncernföretag		14 134 203	10 879 772
Övriga fordringar		32 550	97 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 263	355 222
Summa kortfristiga fordringar		14 642 176	13 879 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		562 332	2 432 433
Summa kassa och bank		562 332	2 432 433
Summa omsättningstillgångar		18 072 431	19 967 443
SUMMA TILLGÅNGAR		18 309 294	20 638 500

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 132 134

17 368 149

Årets resultat

-2 543 597

763 985

Summa fritt eget kapital

15 588 537

18 132 134

Summa eget kapital

15 708 537

18 252 134

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 357

891 744

Skulder till koncernföretag

1 138 277

0

Skatteskulder

29 721

0

Övriga skulder

179 280

691 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 014 122

803 164

Summa kortfristiga skulder

2 600 757

2 386 366

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 309 294

20 638 500

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 1 Koncernförhållanden

Företaget är ett dotterföretag till Roche Diagnostics Scandinavia AB, med säte i Solna, med orgnummer 556067-8194.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Övriga sidintäkter/bidrag	7 152 845	7 776 833
	7 152 845	7 776 833

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	8

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 466 342	1 338 196
Inköp	166 848	227 862
Försäljningar/utrangeringar	-444 922	-99 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 188 268	1 466 342
Ingående avskrivningar	-795 285	-349 138
Försäljningar/utrangeringar	323 806	35 813
Årets avskrivningar	-479 926	-481 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-951 405	-795 285
Utgående redovisat värde	236 863	671 057

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under nya året sagt upp alla anställda. Tanken är att lägga ner bolaget inom 2 år.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Solna 2025-06-27

Mathias Egermark
Mathias Egermark
Ordförande

Nicholas Guy Pearson
Nicholas Guy Pearson

Alexander Georg Martius
Alexander Georg Martius

Alice Schlichtiger
Alice Schlichtiger

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Ninos Turgay
Ninos Turgay
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
